
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-06-2016

06/2016

Zarządzenie nr: 06/2016

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 06.04.2016

W sprawie:
wprowadzenia zmian w załączniku do Zarządzenia Rektora nr
25/2015 w sprawie wprowadzenia opłat za świadczone usługi
edukacyjne oraz niektórych innych opłat

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie
wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. Poz. 572 z późniejszymi zmianami)
zarządzam, co następuje:
 
§1.
Wprowadza się następujące zmiany w załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora
nr 25/2015:
 
1) w tabeli o nazwie OPŁATY ZWIĄZANE Z DYDAKTYKĄ dodaje się pkt 8a.
w brzmieniu: „Niestacjonarne studia trzeciego stopnia w języku angielskim na
Wydziale Wokalno-Aktorskim” i kwotę: „60.000,- zł”,
2) dotychczasowy pkt 10. o nazwie „Płatna usługa dydaktyczna” otrzymuje brzmienie
„Międzywydziałowe Studium Pieśni”, a dotychczasową kwotę dla tej usługi w
wysokości: „500,- zł/semestr” zastępuje się kwotą: „750,- zł/semestr”,
3) w związku ze zmianą, o której mowa w pkt 2 powyżej, odpowiedniej zmianie ulega
numeracja kolejnych punktów w ramach tabeli o nazwie PŁATNA USŁUGA
DYDAKTYCZNA w ten sposób, że dotychczasowy pkt 10b. o nazwie „Kurs
przygotowawczy dla kandydatów na I rok studiów:
za cały kurs za wybrany przedmiot” staje się pkt 10a.,
4) w pkt 51. tabeli o nazwie POZOSTAŁE dotychczasową kwotę: „2.072,50- zł”
zastępuje się kwotą: „2.695,- zł”,
5) w pkt 52. tabeli o nazwie POZOSTAŁE wprowadza się następujące zmiany:
-   dotychczasową kwotę „2.072,50- zł” zastępuje się kwotą „2.695,- zł”,

https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-06-2016
/zarzadzenie/z-06-2016


-   dopisek „Uwaga” otrzymuje następujące brzmienie:
„Uwaga dotycząca opłat, o których mowa w pkt 51 i 52: kierownik jednostki
przeprowadzającej postępowanie może wyłącznie na wniosek osoby ubiegającej się o
nostryfikację dyplomu ukończenia studiów albo nostryfikację stopnia naukowego lub
stopnia w zakresie sztuki, wyłącznie w przypadku trudnej sytuacji materialnej
kandydata obniżyć opłatę maksymalnie o 25 % jej wysokości w przypadku, gdy suma
wszystkich kosztów dotyczących postępowania jest niższa od opłaty pomniejszonej
o zniżkę”
 
§2.
Tekst jednolity załącznika, o którym mowa w §1 stanowi załącznik do niniejszego
Zarządzenia.
 
§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do opłat wnoszonych
w roku akademickim 2015/2016.
 
 

prof. dr hab. Ryszard Zimak

 
     
  Załącznik

Załączniki:
Załącznik    pdf,  462.62 kB

Opublikował w BIP: Izabella Siwek

Data opublikowania: 14.04.2016 09:55

Liczba pobrań: 134

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

/attachments/855/download
/attachments/855/download


Data wytworzenia: 06.04.2016

Opublikował w BIP: Izabela Siwek

Data opublikowania: 13.04.2016 14:13

Ostatnio zaktualizował: Izabela Siwek

Data ostatniej
aktualizacji: 14.04.2016 10:05

Liczba wyświetleń: 184


